平成２７年４月１６日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 青山 幸恭

（コード番号２３３１  東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

海外拠点設立について

当社の子会社であるＡＬＳＯＫ Ｉｎｄｉａ Ｐｒｉｖａｔｅ Ｌｉｍｉｔｅｄ（所在地：インド ハ

リヤナ州グルガオン、以下「ＡＬＳＯＫインディア」という。）は、下記のとおりインド南部タミル・

ナド州チェンナイに拠点を設立いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 背景と目的

  現在、ＡＬＳＯＫインディアはインド北部ハリヤナ州グルガオンから、進出日系企業のセキュリ

ティ需要に対応すべくコンサルティングおよび機器販売等を行っております。近年インドの中でも

経済成長の著しい地域の一つである南インド最大の都市チェンナイおよびその近郊においても展開

を進める日系企業が年々増加しており、更なるセキュリティ需要に迅速かつ的確に対応するため、

タミル・ナド州チェンナイにＡＬＳＯＫインディアの拠点を設立することといたしました。今後は

北部ハリヤナ州グルガオンと南部タミル・ナド州チェンナイの２拠点体制で進出日系企業のセキュ

リティ需要等に対応して参ります。

２ インド共和国における拠点の概要

（１）名 称：ＡＬＳＯＫインディア チェンナイ事務所

（２）設立予定日：平成２７年４月

（３）所 在 地：インド共和国 タミル・ナド州チェンナイ

（４）事 業 内 容：インド共和国におけるセキュリティに関するコンサルティング業務および機器

販売等

３ 今期業績に与える影響

今期の当社業績に与える影響は、軽微です。

以 上

    － 報道関係 お問い合わせ先 －

     綜合警備保障株式会社 広報部 戸坂

     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７